
●が原材料に含まれるものです
△は⼯場の製造設備を共有している品⽬です
※はすべて同じフライヤーで調理しています
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ポップコーン 塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
ポップコーン キャラメル ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポップコーン（コンソメ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ● ―
フレーバーポップコーン（しょうゆラーメン味） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ● ― ― ― ― ― ごま
ナッツポップコーン（塩＆ナッツ） ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― カシューナッツ
ナッツポップコーン（キャラメル＆ナッツ） ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― カシューナッツ

国産チキンナゲット ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ―

北海道ポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
チュリトス シナモン ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
チュリトス チョコレート ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
※シーズニング（シナモン、ココア）にアレルギー特定材料は含まれておりませが、製造過程で⼩⻨、乳、落花⽣の混⼊の可能性があります。

ソフトアイス プレミアムバニラ ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ソフトアイス プレミアムチョコレート ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
ソフトアイス プレミアム宇治抹茶 ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ソフトアイス プレミアムあまおう苺 ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― △ ― ― ― △ ― △ △ ごま
ソフトアイス プレミアム⽣キャラメル ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― △ ― ― ― △ ― △ △ ごま
 プレミアムバニラ⽤ミニワッフルコーン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
キャラメルポップサンデー(プレミアムバニラ) ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
キャラメルポップサンデー(プレミアムチョコレート) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
キャラメルポップサンデー(プレミアム宇治抹茶) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
キャラメルポップサンデー(プレミアムあまおう苺) ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ごま
キャラメルポップサンデー(プレミアム⽣キャラメル) ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ごま

プレッツェル（クリームチーズ） ● ● ― △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
バゲットサンド（ハム＆チーズ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―
バゲットサンド（バジル＆チキン） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― カシューナッツ

コカ・コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
コカ・コーラ ゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ジンジャーエール ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
カルピス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
フルーツミックス ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―
アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
烏⿓茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
オレンジ100％ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
⼭ぶどうスカッシュ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
ココア（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ミネラルウォーター いろはす ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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